
- 1 - 

DODATEK č. 1 
ke smlouvě o dílo na stavební práce 

„Lávka na návodní straně hráze Jordánu“ 
 

číslo smlouvy objednatele: SD/00345/2023 
číslo smlouvy zhotovitele 23500357 
 

I. 
Smluvní strany 

1. Objednatel:     MĚSTO TÁBOR  

se sídlem:      Žižkovo nám. čp. 2/2, 390 01 Tábor 
zastoupené starostou Ing. Štěpánem Pavlíkem 

IČO:  00253014 
DIČ:  CZ00253014 
bankovní spojení:   Česká spořitelna, a.s., pobočka Tábor,  
  č.ú.: 9021-701427349/0800 
zástupce pro věci smluvní: Ing. Štěpán Pavlík 
zástupce pro věci technické:  Ing.Eliška Pospíšilová, xxxxxx.xxxxxxxxxxxxxxxxxxx.xx 
  tel.: xxx xxx xxx, mob.: xxx xxx xxx 
  xxx. xxxxxx xxxxxxx, xxxxxx.xxxxxxxxxxxxxxx.xx 
  tel.: xxx xxx xxx, mob.: xxx xxx xxx 
technický dozor investora:           xxxxxx xxxxxxx, x.xxxxxxxxxxxxxx.xx 
 tel.: xxx xxx xxx 
koord. Bezpečnosti práce: xx. xxxxx xxxxxx, xxx.xxxxxxxxxxxx.xx 
 tel.: xxx xxx xxx 
(dále jen „Objednatel“) 

 
 

2. Zhotovitel:      Metrostav TBR a.s. 

se sídlem  Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8 
zastoupené xxx. xxxx xxxxxxx, předseda představenstva a 
 xxx. xxxxx xxxxx, člen představenstva 
 
IČO:  098 84 572 
DIČ:  C Z 09884572 
obchodní rejstřík:  Městský soud v Praze, odd. B, vložka 26059 
bankovní spojení:  xx x.x. 
  xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
zástupce pro věci smluvní:  xxx. xxxxx xxxxx 
zástupce pro věci technické:   xxx. xxxxx xxxxx 
stavbyvedoucí:  xxx. xxxxxx xxxx 
  obor autorizace: Mosty a inženýrské konstrukce,  
  číslo aut.: xxxxx 
 

 (dále jen „Zhotovitel“) 



- 2 - 

 
 
(Objednatel a Zhotovitel společně „Strany“, a každý z nich samostatně „Strana“) uzavírají 

tento dodatek č.1 
 

II. 
Předmět Dodatku č. 1 

1. Smluvní Strany tímto prohlašují, že dne 27.3.2023 uzavřely smlouvu o dílo, jejímž předmětem 
je provedení stavebních prací na díle s názvem: „Lávka na návodní straně hráze Jordánu“ 
(dále jen „Smlouva“). Předmětem tohoto dodatku č.1 je změna ceny díla z důvodů víceprací a 
méněprací vyjádřených ve změnových listech č.1, č.2, č.3, č.4, č.5, č.6, č.7, č.8, č.9, které jsou 
přílohou tohoto dodatku č.1. 

 

III. 
Změna čl. V Cena 

1. Z důvodu výše uvedených změn se čl. V odst. 5.1 Smlouvy o dílo mění takto: 

5.1 Cena díla stanovená na základě výsledku předmětného zadávacího řízení a nabídky 
zhotovitele se upravuje takto: 

   
 Cena celkem dle SOD bez DPH                    85 229 616,84 Kč  
 DPH, tj. 21% 17 898 219,54 Kč  
 Cena celkem včetně DPH                                 103 127 836,38 Kč  
 

   (cenový nárůst, snížení) 
  Změnový list č. 1 bez DPH …………………..   +35 859,96 Kč 
  Změnový list č. 2 bez DPH …………………..    +660 310,10 Kč 
  Změnový list č. 3 bez DPH ………………….. +1 070 064,62 Kč 
  Změnový list č. 4 bez DPH ……………..........    +215 164,17 Kč 
  Změnový list č. 5 bez DPH ……………..........    +811 903,37 Kč 
  Změnový list č. 6 bez DPH ……………..........     -20 441,02 Kč 
  Změnový list č. 7 bez DPH ……………..........    +404 711,47 Kč 
  Změnový list č. 8 bez DPH ……………..........     +58 423,91 Kč 
  Změnový list č. 9 bez DPH ……………..........     -161 739,00 Kč 

 
             Cena dle dodatku č. 1 celkem bez DPH ..…...88 303 874,42 Kč       

             DPH, tj. 21% …………………………………18 543 813,63 Kč 

              Cena celkem včetně DPH …………………..106 847 688,05 Kč 
  

Změny uvedené ve změnových listech ZL č.1 až 8, které jsou součástí tohoto dodatku č.1 jsou 
provedeny v souladu s § 222 odst.4 zákona č.134/2016 Sb. v platném znění. Jejich hodnota činí 
celkem 4 026 552,20 Kč bez DPH, což je 4,03 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na 
realizaci této veřejné zakázky (původní hodnota závazku za všechny investory činí  
99 839 666,18 Kč bez DPH). 

Změna uvedená ve změnovém listu č.9 (odpočet povýsadbové péče) není změna ve smyslu § 222 
a je provedena ve smyslu čl. 6.8. smlouvy o dílo, kdy plnění povýsadbové péče bude realizováno 
pro jiný odbor (OŽP) téhož objednatele na samostatnou smlouvu. 



- 3 - 

 
IV. 

Závěrečná ujednání 
 

1. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ujednání Smlouvy, která 
nejsou tímto Dodatkem č. 1 výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.  
 

2. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou Stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv. 

 
3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku č. 1 nepovažují za obchodní 

tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a udělují svolení k jejich 
užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel. 

5. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven a uzavřen v digitální podobě. Dodatek bude opatřen uznávanými 
elektronickými podpisy Smluvních stran (tzn. zaručeným elektronickým podpisem založeným 
na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným elektronickým 
podpisem ve smyslu § 6 odst. 2 zákona č. 297/2016 Sb.).  

6. Strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku č. 1 včetně jeho přílohy, že s jeho 
obsahem souhlasí, že považují obsah tohoto Dodatku č. 1 za určitý a srozumitelný a že jsou jim 
známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku č. 1 rozhodující. Na důkaz 
připojují své uznávané elektronické podpisy. 

7. Tento Dodatek č. 1 byl schválen Radou města Tábora usnesením č. 1105/24/2023 ze dne 
11.12.2023. 

8. Součástí tohoto Dodatku č. 1 jsou následující přílohy: 

Změnový list č.1 až č.9 včetně položkových rozpočtů 

 
          Za Objednatele: 21.12.2023 Za Zhotovitele: 19.12.2023 
 
 
 
 
 

.......................................... 
Ing. Štěpán Pavlík, 

starosta 
objednatel                                                 

......................................... 
xxx. xxxx xxxxxxx 

předseda představenstva 
 
 
 
 
 
 

        …………………………… 
                xxx. xxxxx xxxxx 
             člen představenstva 

 

 

 zhotovitel 



Změnový list č.1: 
 
 
Název akce:     Lávka na návodní straně hráze Jordánu 
 
Objednatel:      Město Tábor 
 
Zhotovitel:     Metrostav TBR 
 
Číslo SOD objednatele / zhotovitele SD/00345/2023/23500357   
Projektant:      xxx. xxxxxxxxx xxxxx 
 
Stavební objekt/část stavby:  001 Demolice lávky 
 
Technický popis změny stavby: 
Zadávací dokumentace byla vytvořena s předpokladem, že kácení stromů včetně vykopání 
pařezů proběhne před zahájením výstavby a pokácené stromy včetně pařezů budou 
odvezeny až při demolici lávky. Vzhledem ke specifickým požadavkům pro vykopání pařezů 
(umístění inženýrských sítí) bylo rozhodnuto, že před zahájením stavby byly stromy na 
základě samostatné smlouvy pouze pokáceny a ořezaná hmota odvezena. Pařezy byly 
vykopány při demolici lávky zhotovitelem stavby. Změnový list řeší odpočet položky, která 
nebyla realizována a práce spojené s odstraněním a s odvozem pařezů na skládku.  
 
 
 
Dopad na cenu:     méněpráce:               -43 043,40 Kč bez DPH 
                                vícepráce:                 +78 903,36 Kč bez DPH 
                                ZL celkem: Zvýšení ceny o:                         +35 859,96 Kč bez DPH 
 
Vliv na plnění HMG:  
 
Přílohy:    Položkový rozpočet změny 
 
 
 
 
ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis): v.r. 
  
 
 
 
 
 
Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis): v.r.  
Se změnou souhlasím. 
xxx. xxxxxxxxx xxxxx 
 
 
 
 
 
 
Dozor investora:  
(datum, razítko, podpis): v.r. 
xxxxxx xxxxxxx 
 



 
 
 
Schvalovací doložka objednatele: 
 
Vedoucí odboru investic a SF: 
Ing. Eliška Pospíšilová (datum, podpis): v.r. 
(vícepráce/méněpráce do 600 000 Kč bez DPH) 
 
U změn, jejichž řešení nesnese odkladu: 
 
Starosta města:  
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis): v.r. 
(vícepráce/méněpráce nad 600 001 Kč bez DPH) 
 
Člen Rady města Tábora 
(jméno, datum, podpis): v.r. 
(vícepráce/méněpráce nad 900 000 Kč bez DPH) 
 
U ostatních změn: 
 
Změna byla schválena usnesením RM č.j. 1105/24/2023 ze dne 11.12.2023. 



5 6 7
18,000 0,000 -18,000

0,000 18,000 18,000

Aspe Firma: Metrostav TBR a.s.

3.6.3.2

Změna soupisu množství

Číslo a název stavby: 21 707 00 - Lávka na návodní straně hráze Jordánu TA-013_NABÍDKA

Číslo a název varianty: IV - 

Číslo a název objektu: SO 001 - Demolice lávky

Číslo a název rozpočtu: SO 001 - Demolice lávky Změna soupisu množství č. 1

poř. č. 
pol.

množství ve 
smlouvě

množství ve 
změně

množství 
rozdílu

cena za
m.j. v

Kč

cena celkem
ve smlouvě v

Kč

cena celkem
ve změně v

Kč

rozdíl
v

Kč

rozdíl
v
%

kód položky název položky m.j.

0,00

1 2 3 4 8 9

78 903,36

10 11 12
10 1120180R. MANIPULACE S POKÁCENÝMI STROMY, ODVOZ 

DO 20KM
KUS 2 391,30 43 043,40

83,31

-43 043,40 -100,00

Nové položky
42 112228.N ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D DO 0,9M, ODVOZ DO 

20KM
KUS 4 383,52 0,00

Za zhotovitele: Za objednavatele:

Datum: Datum:

78 903,36 100,00

Celkem 43 043,40 78 903,36 35 859,96



Změnový list č.2: 
 
 
Název akce:     Lávka na návodní straně hráze Jordánu 
 
Objednatel:      Město Tábor 
 
Zhotovitel:     Metrostav TBR 
 
Číslo SOD objednatele / zhotovitele SD/00345/2023/23500357   
Projektant:      xxx. xxxxxxxxx xxxxx 
 
Stavební objekt/část stavby:  SO 201 - Lávka 
 
 
 
Technický popis změny stavby: 
Po provedení odtěžení kamene ze stávající opěrné zdi bylo zjištěno, že není možné jeho 
zpětné využití z důvodu nevyhovujícího technického stavu (v zadávací dokumentaci bylo 
přepokládáno 50% zpětného využití odtěženého kamene). Nevyhovující kámen musel být 
odvezen na skládku a byl nahrazen novým kamenem vhodným pro obklad opěrné zdi.  
 
 
Dopad na cenu:     méněpráce:                       0 Kč bez DPH 
                                vícepráce:                  +660 310,10 Kč bez DPH 
                                ZL celkem: Zvýšení ceny o:                          +660 310,10 Kč bez DPH 
 
 
Vliv na plnění HMG:  
 
Přílohy:    Položkový rozpočet změny    
 
 
 
 
 
 
ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis): v.r. 
 
 
 
 
 
Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,):  v.r. 
se změnou souhlasím. 
xxx. xxxxxxxxx xxxxx 
 
 
 
 
 
Dozor investora:  
(datum, razítko, podpis): v.r. 
xxxxxx xxxxxxx 
 
 



 
 
Schvalovací doložka objednatele: 
 
Vedoucí odboru investic a SF: 
Ing. Eliška Pospíšilová (datum, podpis): v.r. 
(vícepráce/méněpráce do 600 000 Kč bez DPH) 
 
U změn, jejichž řešení nesnese odkladu: 
 
Starosta města:  
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis): v.r. 
(vícepráce/méněpráce nad 600 001 Kč bez DPH) 
 
Člen Rady města Tábora 
(jméno, datum, podpis): v.r. 
(vícepráce/méněpráce nad 900 000 Kč bez DPH) 
 
 
U ostatních změn: 
 
Změna byla schválena usnesením RM č.j. 1105/24/2023 ze dne 11.12.2023. 



5 6 7

0,000 723,700 723,700

0,000 278,300 278,300

Aspe Firma: Metrostav TBR a.s.

3.6.3.2

Změna soupisu množství

Číslo a název stavby: 21 707 00 - Lávka na návodní straně hráze Jordánu TA-013_NABÍDKA

Číslo a název varianty: IV - 

Číslo a název objektu: SO 201 - Lávka

Číslo a název rozpočtu: SO 201 - Lávka Změna soupisu množství č. 2

poř. č. 
pol.

množství ve 
smlouvě

množství ve 
změně

množství 
rozdílu

cena za
m.j. v

Kč

cena celkem
ve smlouvě v

Kč

cena celkem
ve změně v

Kč

rozdíl
v

Kč

rozdíl
v
%

kód položky název položky m.j.

1 2 3 4 8 9 10 11 12

Nové položky
78 015330. POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ 

NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04  KAMENNÁ 
SUŤ

T 597,83 0,00 432 649,57 432 649,57 100,00

76 3272130R.N OBKLAD ZDÍ OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z LOM 
KAMENE - DODÁVKA BEZ MONTÁŽE

M3 818,04 0,00 227 660,53

Za zhotovitele: Za objednavatele:

Datum: Datum:

227 660,53 100,00

Celkem 0,00 660 310,10 660 310,10



Změnový list č.3: 
 
 
Název akce:     Lávka na návodní straně hráze Jordánu 
 
Objednatel:      Město Tábor 
 
Zhotovitel:     Metrostav TBR 
 
Číslo SOD objednatele / zhotovitele SD/00345/2023/23500357   
Projektant:      xxx. xxxxxxxxx xxxxx 
 
Stavební objekt/část stavby:  SO 001 - Demolice lávky – chodník 
      SO 201 - Lávka – chodník 
      SO 461 – Kabel NEJ – chodník 
 
Technický popis změny stavby: 
V rámci koordinace stavebních prací objektů lávky (Investor: Město Tábor) a mostu (Investor: 
SUSJK) na návodní straně hráze Jordánu nebylo v projektové dokumentaci uvažováno se 
stavebními úpravami propojujícího „meziúseku“ mezi těmito objekty. Z důvodu ucelenosti a 
funkčnosti návodní strany hráze Jordánu a propojení mezi realizovanými úseky bylo 
rozhodnuto o realizaci původně neřešeného meziúseku. Předmětem tohoto změnového listu 
je realizace betonového chodníku vč. zábradlí na daném meziúseku. Dále jsou předmětem 
změnového listu práce související s uložením kabelu NEJ.cz a VO, které nebyly dle 
původního projektu realizovány. 
 
 
Dopad na cenu:     méněpráce:      -101 739,36 Kč bez DPH 
                                vícepráce:                +1 171 803,98 Kč bez DPH 
                                ZL celkem: Zvýšení ceny o:                        +1 070 064,62 Kč bez DPH 
 
Vliv na plnění HMG:  
 
Přílohy:    Položkový rozpočet změny  
 
 
 
ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis): v.r. 
 
 
 
 
 
Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,):   
Se změnou souhlasím. 
xxx. xxxxxxxxx xxxxx 
 
 
 
 
Dozor investora:  
(datum, razítko, podpis): v.r. 
xxxxxx xxxxxxx 
 
 
 



 
 
Schvalovací doložka objednatele: 
 
Vedoucí odboru investic a SF: 
Ing. Eliška Pospíšilová (datum, podpis):v.r. 
(vícepráce/méněpráce do 600 000 Kč bez DPH) 
 
U změn, jejichž řešení nesnese odkladu: 
 
Starosta města:  
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis): 
(vícepráce/méněpráce nad 600 001 Kč bez DPH) 
 
Člen Rady města Tábora 
(jméno, datum, podpis): 
(vícepráce/méněpráce nad 900 000 Kč bez DPH) 
 
U ostatních změn: 
 
Změna byla schválena usnesením RM č.j. 1105/24/2023 ze dne 11.12.2023. 



5 6 7
321,725 337,025 15,300

77,418 83,818 6,400

2 418,697 2 463,597 44,900

192,100 238,100 46,000

250,000 295,000 45,000

250,000 295,000 45,000

Aspe Firma: Metrostav TBR a.s.

3.6.3.2

Změna soupisu množství

Číslo a název stavby: 21 707 00 - Lávka na návodní straně hráze Jordánu TA-013_NABÍDKA

Číslo a název varianty: IV - 

Číslo a název objektu: SO 001 - Demolice lávky

Číslo a název rozpočtu: SO 001 - Demolice lávky Změna soupisu množství č. 3a

poř. č. 
pol.

množství ve 
smlouvě

množství ve 
změně

množství 
rozdílu

cena za
m.j. v

Kč

cena celkem
ve smlouvě v

Kč

cena celkem
ve změně v

Kč

rozdíl
v

Kč

rozdíl
v
%

kód položky název položky m.j.

1 2 3 4 8 9 10 11 12
2 015130. POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ 

NEKONTAMINOVANÝCH - 17 03 02 VYBOURANÝ 
ASFALTOVÝ BETON BEZ DEHTU

T 1 000,00 321 725,00 337 025,00 15 300,00 4,76

19 113728. FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, 
ODVOZ DO 20KM

M3 1 617,39 125 215,10 135 566,40 10 351,30 8,27

20 131838. HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. II, ODVOZ DO 
20KM

M3 797,39 1 928 644,80 1 964 447,61 35 802,81 1,86

24 9112B3. ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - 
DEMONTÁŽ S PŘESUNEM

M 201,74 38 754,25 48 034,29 9 280,04 23,95

25 911CC2. SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 VÝŠ 0,8M - 
MONTÁŽ S PŘESUNEM (BEZ DODÁVKY)

M 913,04 228 260,00 269 346,80 41 086,80 18,00

26 911CC3. SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 VÝŠ 0,8M - 
DEMONTÁŽ S PŘESUNEM

M 913,04 228 260,00 269 346,80 41 086,80

Za zhotovitele: Za objednavatele:

Datum: Datum:

18,00

Celkem 2 870 859,15 3 023 766,90 152 907,75 5,33



5 6 7
180,054 226,224 46,170

34,210 41,136 6,926

106,005 123,105 17,100

0,000 2,000 2,000

0,000 1,000 1,000

0,000 46,000 46,000

0,000 45,000 45,000

0,000 40,500 40,500

Aspe Firma: Metrostav TBR a.s.

3.6.3.2

Změna soupisu množství

Číslo a název stavby: 21 707 00 - Lávka na návodní straně hráze Jordánu TA-013_NABÍDKA

Číslo a název varianty: IV - 

Číslo a název objektu: SO 201 - Lávka

Číslo a název rozpočtu: SO 201 - Lávka Změna soupisu množství č. 3b

poř. č. 
pol.

množství ve 
smlouvě

množství ve 
změně

množství 
rozdílu

cena za
m.j. v

Kč

cena celkem
ve smlouvě v

Kč

cena celkem
ve změně v

Kč

rozdíl
v

Kč

rozdíl
v
%

kód položky název položky m.j.

1 2 3 4 8 9 10 11 12
17 317325. ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 M3 7 817,49 1 407 570,34 1 768 503,86 360 933,51 25,64

18 317365. VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B T 40 767,36 1 394 651,39 1 677 006,12 282 354,74 20,25

26 451313. PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO 
BETONU C16/20

M3 6 054,58 641 815,75 745 349,07 103 533,32 16,13

Nové položky
80 626211. REPROFILACE VODOROVNÝCH PLOCH SHORA 

SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 10MM
M2 1 049,07 0,00 2 098,14 2 098,14 100,00

81 626213. REPROFILACE VODOROVNÝCH PLOCH SHORA 
SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 30MM

M2 2 916,10 0,00

77 9112B1.N ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - 
REPASE

M 4 958,19 0,00

0,00 21 072,15 21 072,15

2 916,10 2 916,10 100,00

228 076,74

17 911,53 17 911,53 100,00

228 076,74 100,00

92 917224. SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z 
BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM

M 468,27

29,58

Za zhotovitele: Za objednavatele:

100,00

79 938443. OČIŠTĚNÍ ZDIVA OTRYSKÁNÍM TLAKOVOU 
VODOU DO 1000 BARŮ

M2 442,26 0,00

Datum: Datum:

Celkem 3 444 037,48 4 462 933,71 1 018 896,23



5 6 7
96,000 0,000 -96,000

24,000 0,000 -24,000

24,000 0,000 -24,000

24,000 0,000 -24,000

Aspe Firma: Metrostav TBR a.s.

3.6.3.2

Změna soupisu množství

Číslo a název stavby: 21 707 00 - Lávka na návodní straně hráze Jordánu TA-013_NABÍDKA

Číslo a název varianty: IV - 

Číslo a název objektu: SO 461 - Kabel NEJ

Číslo a název rozpočtu: SO 461 - Kabel NEJ Změna soupisu množství č. 3c

poř. č. 
pol.

množství ve 
smlouvě

množství ve 
změně

množství 
rozdílu

cena za
m.j. v

Kč

cena celkem
ve smlouvě v

Kč

cena celkem
ve změně v

Kč

rozdíl
v

Kč

rozdíl
v
%

kód položky název položky m.j.

1 2 3 4 8 9 10 11 12
19 10052R. řez asfaltem M 326,09 31 304,64 0,00 -31 304,64 -100,00

20 10053R. bourání asfaltu M2 1 739,13 41 739,12 0,00 -41 739,12 -100,00

23 10057R. spojovací nástřik M2 434,78 10 434,72 0,00 -10 434,72 -100,00

24 10058R. úprava povrchu živicí 8cm M2 760,87 18 260,88 -100,00

Celkem 101 739,36 0,00 -101 739,36 -100,00

Za zhotovitele: Za objednavatele:

Datum: Datum:

0,00 -18 260,88



Změnový list č.4: 
 
 
Název akce:     Lávka na návodní straně hráze Jordánu 
 
Objednatel:      Město Tábor 
 
Zhotovitel:     Metrostav TBR 
 
Číslo SOD objednatele / zhotovitele SD/00345/2023/23500357   
Projektant:      xxx. xxxxxxxxx xxxxx 
 
Stavební objekt/část stavby:  SO 001 - Demolice lávky – Vozovka 
      SO 201 - Lávka - Vozovka 
 
Technický popis změny stavby: 
 
V rámci koordinace stavebních prací objektů lávky (Investor: Město Tábor) a mostu (Investor: 
SUSJK) na návodní straně hráze Jordánu nebylo v projektové dokumentaci uvažováno se 
stavebními úpravami propojujícího „meziúseku“ mezi těmito objekty. Z důvodu ucelenosti a 
funkčnosti návodní strany hráze Jordánu a propojení mezi realizovanými úseky bylo 
rozhodnuto o realizaci původně neřešeného meziúseku. Předmětem tohoto změnového listu 
je provedení obrusné asfaltové vrstvy vozovky na daném meziúseku. 
 
 
 
Dopad na cenu:     méněpráce:           0 Kč bez DPH 
                                vícepráce:         215 164,17 Kč bez DPH 
                                ZL celkem: Zvýšení ceny o:                         +215 164,17 Kč bez DPH 
 
Vliv na plnění HMG:  
 
Přílohy:    Položkový rozpočet změny  
 
 
 
 
 
ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis): v.r. 
 
 
 
 
 
 
Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,): v.r. 
Se změnou souhlasím. 
xxx. xxxxxxxxx xxxxx 
 
 
 
 
 
Dozor investora:  
(datum, razítko, podpis): v.r. 
xxxxxx xxxxxxx 



 
 
 
Schvalovací doložka objednatele: 
 
Vedoucí odboru investic a SF: 
Ing. Eliška Pospíšilová (datum, podpis): v.r. 
(vícepráce/měněpráce do 600 000 Kč bez DPH) 
 
 
U změn, jejichž řešení nesnese odkladu: 
 
Starosta města:  
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis): v.r. 
(vícepráce/méněpráce nad 600 001 Kč bez DPH) 
 
Člen Rady města Tábora 
(jméno, datum, podpis): v.r. 
(vícepráce/méněpráce nad 900 000 Kč bez DPH) 
 
U ostatních změn: 
 
Změna byla schválena usnesením RM č.j. 1105/24/2023 ze dne 11.12.2023. 



5 6 7
321,725 362,225 40,500

77,418 94,318 16,900

Aspe Firma: Metrostav TBR a.s.

3.6.3.2

Změna soupisu množství

Číslo a název stavby: 21 707 00 - Lávka na návodní straně hráze Jordánu TA-013_NABÍDKA

Číslo a název varianty: IV - 

Číslo a název objektu: SO 001 - Demolice lávky

Číslo a název rozpočtu: SO 001 - Demolice lávky Změna soupisu množství č. 4a

poř. č. 
pol.

množství ve 
smlouvě

množství ve 
změně

množství 
rozdílu

cena za
m.j. v

Kč

cena celkem
ve smlouvě v

Kč

cena celkem
ve změně v

Kč

rozdíl
v

Kč

rozdíl
v
%

kód položky název položky m.j.

1 2 3 4 8 9 10 11 12
2 015130. POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ 

NEKONTAMINOVANÝCH - 17 03 02 VYBOURANÝ 
ASFALTOVÝ BETON BEZ DEHTU

T 1 000,00 321 725,00 362 225,00 40 500,00 12,59

19 113728. FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH 
ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM

M3 1 617,39 125 215,10 152 548,99 27 333,89

Za zhotovitele: Za objednavatele:

Datum: Datum:

21,83

Celkem 446 940,10 514 773,99 67 833,89 15,18



5 6 7
1 850,537 2 195,537 345,000

1 548,330 1 893,330 345,000

85,000 104,100 19,100

85,000 104,100 19,100

192,300 282,300 90,000

Za zhotovitele: Za objednavatele:

Datum: Datum:

18 098,10 46,80

Celkem 624 545,28 771 875,56 147 330,28 23,59

38 652,33 7 091,83 22,47

51 931314.b TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ 
DO 400MM2

M 201,09 38 669,61 56 767,71

47 915211. VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM 
HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA

M2 371,30 31 560,50

22,28

46 915111. VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU 
HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA

M2 112,17 9 534,45 11 676,90 2 142,45 22,47

7 124,25 18,64

33 574A44. ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY 
ACO 11+, 11S TL. 50MM

M2 327,17 506 567,13 619 440,78 112 873,65

10 11 12
32 572212. SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK ASFALTU DO 

0,5KG/M2
M2 20,65 38 213,59 45 337,84

1 2 3 4 8 9

cena celkem
ve změně v

Kč

rozdíl
v

Kč

rozdíl
v
%

kód položky název položky m.j.

poř. č. 
pol.

množství ve 
smlouvě

množství ve 
změně

množství 
rozdílu

cena za
m.j. v

Kč

cena celkem
ve smlouvě v

Kč

Číslo a název varianty: IV - 

Číslo a název objektu: SO 201 - Lávka

Číslo a název rozpočtu: SO 201 - Lávka Změna soupisu množství č. 4b

Aspe Firma: Metrostav TBR a.s.

3.6.3.2

Změna soupisu množství

Číslo a název stavby: 21 707 00 - Lávka na návodní straně hráze Jordánu TA-013_NABÍDKA



Změnový list č. 5: 
 
 
Název akce:      Lávka na návodní straně hráze Jordánu 
 
Objednatel:      Město Tábor 
 
Zhotovitel:     Metrostav TBR 
 
Číslo SOD objednatele / zhotovitele SD/00345/2023/23500357   
Projektant:      xxx. xxxxxxxxx xxxxx 
   
 
Stavební objekt/část stavby:  SO 201 – Lávka – Výsadba stromů 
 
Technický popis změny stavby: 
V zadávací dokumentaci stavby bylo počítáno s osázením 20 ks stomů dle položky č.10 – 
184B27. Výsadba stromů měla spočívat ve vyhloubení jamek pro osazení, v osazení 20 ks 
stromů vrby bílé, obvod kmene do 20 cm, min. výšce 2,4m a zpětném zásypu vyhloubené 
zeminy a odstranění přebytečné zeminy.  
Na základě svolaného jednání se zástupci Odboru životního prostředí a arboristy byly 
navrženy nové podmínky pro výsadbu stromů na návodní straně hráze Jordán a to 
s ohledem na specifické potřeby místa a půdní podmínky. Byl vytvořen nový plán výsadby 
stromů, zahrnující správnou péči, přizpůsobený konkrétním podmínkám dané oblasti. 
Původní navržený způsob výsadby je z hlediska dobrého zakoření vsazených stromů, 
rychlého růstu a dlouhého života stromů zcela nevhodný (nekvalitní zemina). Z důvodu 
zajištění kvalitních podmínek pro růst stromů bylo rozhodnuto o nahrazení nekvalitní zeminy 
kvalitním substrátem. V rámci zajištění vhodných růstových podmínek budou vytvořeny 
hlubší výsadbové jamky (výkop jámy hloubky 70 cm na šířku volného prostoru na tělese 
hráze o 1m3), které poskytnou stromům více prostoru pro kořeny a zlepší jejich stabilitu. 
Odstraněná nevhodná zemina bude nahrazena vhodným kvalitním substrátem, který je 
důležitý pro úspěšné pěstování stromů a je přizpůsoben nárokům stromů. Následně budou 
do takto připraveného podkladu osázeny stromy.  
 
 
 
Dopad na cenu:     méněpráce:                           0 Kč bez DPH 
                                vícepráce:          +811 903,37 Kč bez DPH 
                                ZL celkem: Zvýšení ceny o:                  +811 903,37 Kč bez DPH 
 
Vliv na plnění HMG:  
 
Přílohy:    Položkový rozpočet změny    
 
 
 
 
ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis): v.r. 
 
 
 
 
 
Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,): v.r. 
Se změnou souhlasím. 
xxx. xxxxxxxxx xxxxx 



 
 
 
 
Dozor investora:  
(datum, razítko, podpis): v.r. 
xxxxxx xxxxxxx 
 
 
Schvalovací doložka objednatele: 
 
Vedoucí odboru investic a SF: 
Ing. Eliška Pospíšilová (datum, podpis): v.r. 
(vícepráce/méněpráce do 600 000 Kč bez DPH) 
 
U změn, jejichž řešení nesnese odkladu: 
 
Starosta města:  
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis): v.r. 
(vícepráce/méněpráce nad 600 001 Kč bez DPH) 
 
Člen Rady města Tábora 
(jméno, datum, podpis): v.r. 
(vícepráce/méněpráce nad 900 000,- Kč bez DPH) 
 
 
U ostatních změn: 
 
Změna byla schválena usnesením RM č.j. 1105/24/2023 ze dne 11.12.2023. 
 



5 6 7
20,000 26,667 6,667

0,000 143,838 143,838

0,000 20,000 20,000

0,000 20,000 20,000

0,000 127,720 127,720

0,000 23,700 23,700

0,000 201,676 201,676

Aspe Firma: Metrostav TBR a.s.

3.6.3.2

Změna soupisu množství

Číslo a název stavby: 21 707 00 - Lávka na návodní straně hráze Jordánu TA-013_NABÍDKA

Číslo a název varianty: IV - 

Číslo a název objektu: SO 201 - Lávka

Číslo a název rozpočtu: SO 201 - Lávka Změna soupisu množství č. 5

poř. č. 
pol.

množství ve 
smlouvě

množství ve 
změně

množství 
rozdílu

cena za
m.j. v

Kč

cena celkem
ve smlouvě v

Kč

cena celkem
ve změně v

Kč

rozdíl
v

Kč

rozdíl
v
%

kód položky název položky m.j.

1 2 3 4 8 9 10 11 12
9 184810R. KOTVENÍ SAZENIC KE SLOUPKŮM KS 27,17 543,40 724,54 181,14 33,34

Nové položky
97 015111. POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ 

NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04  VYTĚŽENÉ 
ZEMINY A HORNINY -  I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI

T 597,83 0,00 85 990,67 85 990,67 100,00

86 11241. ÚPRAVA STROMŮ D DO 0,5M ŘEZEM VĚTVÍ KUS 217,80 0,00 4 356,00 4 356,00 100,00

85 131738R.N HLOUBENÍ JAM RUČNĚ S VÝMĚNOU PŮDY ZA 
STRUKTURÁLNÍ SUBSTRÁT

KUS 17 250,00 0,00 345 000,00 345 000,00 100,00

98 161218.N VODOROVNÉ PŘEMÍSTĚNÍ RUBANINY NA 
POVRCHU DO 20 KM

M3 682,11 0,00 87 119,09 87 119,09 100,00

84 17481R.N ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH 
MATERIÁLŮ - STRUKTURÁLNÍ SUBSTRÁT

M3 11 050,00 0,00 261 885,00 261 885,00 100,00

96 74A152R.N SVISLÉ PŘEMÍSTĚNÍ RUBANINY NA POVRCHU DO 
20 KM

T 135,72 0,00 27 371,47 27 371,47

Za zhotovitele: Za objednavatele:

Datum: Datum:

100,00

Celkem 543,40 812 446,77 811 903,37 149 411,74



Změnový list č. 6: 
 
 
Název akce:      Lávka na návodní straně hráze Jordánu 
 
Objednatel:      Město Tábor 
 
Zhotovitel:     Metrostav TBR 
 
Číslo SOD objednatele / zhotovitele SD/00345/2023/23500357   
Projektant:      xxx. xxxxxxxxx xxxxx 
   
 
Stavební objekt/část stavby:  SO 201 – Lávka – Změna schodiště 
 
Technický popis změny stavby: 
V původní projektové dokumentaci bylo navrženo odstranění stávajícího schodiště na jižní 
straně návodní hráze a jeho nahrazení novým ocelovým schodištěm. Z důvodu dobrého 
technického stavu bylo rozhodnuto o jeho ponechání původního schodiště, které bude 
následně pouze upraveno. Dále bylo rozhodnuto o úpravě schodiště na severní straně 
návodní hráze.  
 
 
Dopad na cenu:     méněpráce:         -225 873,21 Kč bez DPH 
                                vícepráce:         +205 432,19 Kč bez DPH 
                                ZL celkem: Snížení ceny o:                     -20 441,02 Kč bez DPH 
 
Vliv na plnění HMG:  
 
Přílohy:    Položkový rozpočet změny    
 
 
ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis): v.r. 
 
 
 
 
Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,): v.r. 
Se změnou souhlasím. 
xxx. xxxxxxxxx xxxxx 
 
 
 
 
Dozor investora:  
(datum, razítko, podpis): v.r. 
xxxxxx xxxxxxx 
 
 
 
 
Schvalovací doložka objednatele: 
 
Vedoucí odboru investic a SF: 
Ing. Eliška Pospíšilová (datum, podpis): v.r. 
(vícepráce/méněpráce do 600 000 Kč bez DPH) 



 
 
U změn, jejichž řešení nesnese odkladu: 
 
Starosta města:  
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis): v.r. 
(vícepráce/méněpráce nad 600 001 Kč bez DPH) 
 
Člen Rady města Tábora 
(jméno, datum, podpis): v.r. 
(vícepráce/méněpráce nad 900 000 Kč bez DPH) 
 
U ostatních změn: 
 
Změna byla schválena usnesením RM č.j. 1105/24/2023 ze dne 11.12.2023. 



5 6 7
192,300 211,800 19,500

1,000 0,000 -1,000

0,000 11,250 11,250

0,000 12,000 12,000

0,000 4,000 4,000

0,000 19,500 19,500

0,000 36,000 36,000

0,000 1,000 1,000

Datum: Datum:

Celkem 1 179 333,15 1 158 892,12 -20 441,02 -1,73

Za zhotovitele: Za objednavatele:

100,00

94 966000R. DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO SCHODIŠTĚ KPL 10 869,57 0,00 10 869,57 10 869,57 100,00

3 933,93 100,00

79 938443. OČIŠTĚNÍ ZDIVA OTRYSKÁNÍM TLAKOVOU 
VODOU DO 1000 BARŮ

M2 442,26 0,00 15 921,36 15 921,36

11 664,40 11 664,40 100,00

3 933,9388 9112B3. ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - 
DEMONTÁŽ S PŘESUNEM

M 201,74 0,00

81 626213. REPROFILACE VODOROVNÝCH PLOCH SHORA 
SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 30MM

M2 2 916,10 0,00

100,00

80 626211. REPROFILACE VODOROVNÝCH PLOCH SHORA 
SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 10MM

M2 1 049,07 0,00 12 588,84 12 588,84 100,00

-100,00

Nové položky
93 431212. SCHODIŠŤ KONSTR Z LOM KAMENE NA MC M3 4 779,50 0,00 53 769,38 53 769,38

96 684,71 10,14

54 966001R. NOVÉ OCELOVÉ SCHODIŠTĚ VČ. MONTÁŽE KPL 225 873,21 225 873,21 0,00 -225 873,21

10 11 12
42 9112B20R. ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - 

REPASE,MONTÁŽ S PŘESUNEM (BEZ DODÁVKY)
M 4 958,19 953 459,94 1 050 144,64

1 2 3 4 8 9

cena celkem
ve změně v

Kč

rozdíl
v

Kč

rozdíl
v
%

kód položky název položky m.j.

poř. č. 
pol.

množství ve 
smlouvě

množství ve 
změně

množství 
rozdílu

cena za
m.j. v

Kč

cena celkem
ve smlouvě v

Kč

Číslo a název varianty: IV - 

Číslo a název objektu: SO 201 - Lávka

Číslo a název rozpočtu: SO 201 - Lávka Změna soupisu množství č. 6

Aspe Firma: Metrostav TBR a.s.

3.6.3.2

Změna soupisu množství

Číslo a název stavby: 21 707 00 - Lávka na návodní straně hráze Jordánu TA-013_NABÍDKA



Změnový list č. 7: 
 
 
Název akce:      Lávka na návodní straně hráze Jordánu 
 
Objednatel:      Město Tábor 
 
Zhotovitel:     Metrostav TBR 
 
Číslo SOD objednatele / zhotovitele SD/00345/2023/23500357   
Projektant:      xxx. xxxxxxxxx xxxxx 
   
 
Stavební objekt/část stavby:  SO 201 – Lávka – Zásyp za opěrou 
 
 
Technický popis změny stavby: 
Při provádění zásypových prací a následném provádění zkoušek zhutnitelnosti materiálu 
bylo zjištěno, že vytěžený materiál je do zpětného zásypu nevhodný.  
Bylo rozhodnuto o odvozu původního materiálu na skládku a provedení zásypu 
z nakupovaných materiálů.  
 
 
Dopad na cenu:     méněpráce:           -24 621,84 Kč bez DPH 
                                vícepráce:         +429 333,31 Kč bez DPH 
                                ZL celkem: Zvýšení ceny o:                  +404 711,47 Kč bez DPH 
 
Vliv na plnění HMG:  
 
Přílohy:    Položkový rozpočet změny    
 
 
ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis): v.r. 
 
 
 
 
Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,): v.r. 
Se změnou souhlasím. 
xxx. xxxxxxxxx xxxxx 
 
 
 
 
Dozor investora:  
(datum, razítko, podpis): v.r. 
xxxxxx xxxxxxx 
 
 
 
 
Schvalovací doložka objednatele: 
 
Vedoucí odboru investic a SF: 
Ing. Eliška Pospíšilová (datum, podpis): v.r. 
(vícepráce/méněpráce do 600 000 Kč bez DPH) 



 
 
 
U změn, jejichž řešení nesnese odkladu: 
 
Starosta města:  
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis): v.r. 
(vícepráce/méněpráce nad 600 001 Kč bez DPH) 
 
Člen Rady města Tábora 
(jméno, datum, podpis): v.r. 
(vícepráce/méněpráce nad 900 000 Kč bez DPH) 
 
U ostatních změn: 
 
Změna byla schválena usnesením RM č.j. 1105/24/2023 ze dne 11.12.2023. 



5 6 7
211,310 0,000 -211,310

0,000 422,620 422,620

0,000 211,310 211,310

Aspe Firma: Metrostav TBR a.s.

3.6.3.2

Změna soupisu množství

Číslo a název stavby: 21 707 00 - Lávka na návodní straně hráze Jordánu TA-013_NABÍDKA

Číslo a název varianty: IV - 

Číslo a název objektu: SO 201 - Lávka

Číslo a název rozpočtu: SO 201 - Lávka Změna soupisu množství č. 7

poř. č. 
pol.

množství ve 
smlouvě

množství ve 
změně

množství 
rozdílu

cena za
m.j. v

Kč

cena celkem
ve smlouvě v

Kč

cena celkem
ve změně v

Kč

rozdíl
v

Kč

rozdíl
v
%

kód položky název položky m.j.

1 2 3 4 8 9 10 11 12
3 17411. ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 116,52 24 621,84 0,00 -24 621,84 -100,00

Nové položky
97 015111. POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ 

NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04  VYTĚŽENÉ 
ZEMINY A HORNINY -  I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI

T 597,83 0,00 252 654,91 252 654,91 100,00

99 17481. ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH 
MATERIÁLŮ

M3 836,11 0,00 176 678,40 176 678,40

Za zhotovitele: Za objednavatele:

Datum: Datum:

100,00

Celkem 24 621,84 429 333,31 404 711,47 1 643,71



Změnový list č. 8: 
 
 
Název akce:      Lávka na návodní straně hráze Jordánu 
 
Objednatel:      Město Tábor 
 
Zhotovitel:     Metrostav TBR 
 
Číslo SOD objednatele / zhotovitele SD/00345/2023/23500357   
Projektant:      xxx. xxxxxxxxx xxxxx 
   
 
Stavební objekt/část stavby:  SO 000 – Vedlejší a ostatní náklady 
 
Technický popis změny stavby: 
Vypracování realizační projektové dokumentace na úsek řešený ve změnovém listu  
č.3 a č.4. 
 
 
Dopad na cenu:     méněpráce:                          0 Kč bez DPH 
                                vícepráce:           +58 423,91 Kč bez DPH 
                                ZL celkem: Zvýšení ceny o:                    +58 423,91 Kč bez DPH 
 
Vliv na plnění HMG:  
 
Přílohy:    Položkový rozpočet změny    
 
 
ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis): v.r. 
 
 
 
 
Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,): v.r. 
Se změnou souhlasím. 
xxx. xxxxxxxxx xxxxx 
 
 
 
 
Dozor investora:  
(datum, razítko, podpis): v.r. 
xxxxxx xxxxxxx 
 
 
 
 
Schvalovací doložka objednatele: 
 
Vedoucí odboru investic a SF: 
Ing. Eliška Pospíšilová (datum, podpis): v.r. 
(vícepráce/méněpráce do 600 000 Kč bez DPH) 
 
 
 



 
 
U změn, jejichž řešení nesnese odkladu: 
 
Starosta města:  
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis): v.r. 
(vícepráce/méněpráce nad 600 001 Kč bez DPH) 
 
Člen Rady města Tábora 
(jméno, datum, podpis): v.r. 
(vícepráce/méněpráce nad 900 000 Kč bez DPH) 
 
U ostatních změn: 
 
Změna byla schválena usnesením RM č.j. 1105/24/2023 ze dne 11.12.2023. 



5 6 7
1,000 1,043 0,043

Za zhotovitele: Za objednavatele:

Datum: Datum:

58 423,91 4,30

Celkem 1 358 695,65 1 417 119,56 58 423,91 4,30

10 11 12
16 02943. OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KPL 1 358 695,65 1 358 695,65 1 417 119,56

1 2 3 4 8 9

cena celkem
ve změně v

Kč

rozdíl
v

Kč

rozdíl
v
%

kód položky název položky m.j.

poř. č. 
pol.

množství ve 
smlouvě

množství ve 
změně

množství 
rozdílu

cena za
m.j. v

Kč

cena celkem
ve smlouvě v

Kč

Číslo a název varianty: IV - 

Číslo a název objektu: SO 000 - Vedlejší a ostatní náklady

Číslo a název rozpočtu: SO 000 - Vedlejší a ostatní náklady Změna soupisu množství č. 8

Aspe Firma: Metrostav TBR a.s.

3.6.3.2

Změna soupisu množství

Číslo a název stavby: 21 707 00 - Lávka na návodní straně hráze Jordánu TA-013_NABÍDKA



Změnový list č. 9: 
 
 
Název akce:      Lávka na návodní straně hráze Jordánu 
 
Objednatel:      Město Tábor 
 
Zhotovitel:     Metrostav TBR 
 
Číslo SOD objednatele / zhotovitele SD/00345/2023/23500357   
Projektant:      xxx. xxxxxxxxx xxxxx 
   
 
Stavební objekt/část stavby:  SO 201 – Lávka – Povýsadbová péče 
 
Technický popis změny stavby: 
Odpočet povýsadbové péče z objektu SO 201 dle čl. 6.8. smlouvy o dílo 
 
 
Dopad na cenu:     méněpráce:                  - 161 739,00 Kč bez DPH 
                                vícepráce:                           0 Kč bez DPH 
                                ZL celkem: Snížení ceny o:                  -161 739,00 Kč bez DPH 
 
Vliv na plnění HMG:  
 
Přílohy:    Položkový rozpočet změny    
 
 
 
 
ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis): v.r. 
 
 
 
 
 
Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,): v.r. 
Se změnou souhlasím. 
xxx. xxxxxxxxx xxxxx 
 
 
 
 
Dozor investora:  
(datum, razítko, podpis): v.r. 
xxxxxx xxxxxxx 
 
 
 
Schvalovací doložka objednatele: 
 
Vedoucí odboru investic a SF: 
Ing. Eliška Pospíšilová (datum, podpis): v.r. 
(vícepráce/méněpráce do 600 000 Kč bez DPH) 
 
 



 
U změn, jejichž řešení nesnese odkladu: 
 
Starosta města:  
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis): v.r. 
(vícepráce/méněpráce nad 600 001 Kč bez DPH) 
 
Člen Rady města Tábora 
(jméno, datum, podpis): v.r. 
(vícepráce/méněpráce nad 900 000,- Kč bez DPH) 
 
 
U ostatních změn: 
 
Změna byla schválena usnesením RM č.j. 1105/24/2023 ze dne 11.12.2023. 
 



5 6 7
100,000 0,000 -100,000

100,000 0,000 -100,000

Za zhotovitele: Za objednavatele:

Datum: Datum:

-100,00

Celkem 161 739,00 0,00 -161 739,00 -100,00

-3 478,00 -100,00

8 184721. ZDRAVOTNÍ ŘEZ VĚTVÍ STROMŮ KMENE D DO 
50CM

KUS 1 582,61 158 261,00 0,00 -158 261,00

10 11 12
7 18472. OŠETŘENÍ DŘEVIN SOLITERNÍCH KUS 34,78 3 478,00 0,00

1 2 3 4 8 9

cena celkem
ve změně v

Kč

rozdíl
v

Kč

rozdíl
v
%

kód položky název položky m.j.

poř. č. 
pol.

množství ve 
smlouvě

množství ve 
změně

množství 
rozdílu

cena za
m.j. v

Kč

cena celkem
ve smlouvě v

Kč

Číslo a název varianty: IV - 

Číslo a název objektu: SO 201 - Lávka

Číslo a název rozpočtu: SO 201 - Lávka Změna soupisu množství č. 9

Aspe Firma: Metrostav TBR a.s.

3.6.3.2

Změna soupisu množství

Číslo a název stavby: 21 707 00 - Lávka na návodní straně hráze Jordánu TA-013_NABÍDKA


